

# Nordic Core IVS

Diplomvej 381, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 78 45 80

## Årsrapport

**15. august 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

Niels Heimbürger  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. august 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Core IVS Diplomvej 381 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 78 45 80
	Regnskabsår: 15. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Heimburger
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af software og hermed relateret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -302.003 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.215.265. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter dels ved at have fortsatte forventninger om udskyldelse af afdrag på selskabets anden gæld - samt dels ved at selskabets ledelse vil tilføre selskabet den fornødne likviditet.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/8 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-302.003</b>
2 Personaleomkostninger	-876.522
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.178.525</b>
Andre finansielle indtægter	168
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.215.265</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.215.265</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.215.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.215.265</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>18.819</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.819</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>18.819</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>18.819</b></u>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	10.000
5	Overført resultat	-1.215.265
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.205.265</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	34.671
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.614
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.136.722
	Anden gæld	17.077
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.224.084</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.224.084</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.819</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

15/8 2018  
- 31/12 2019

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter dels ved at have fortsatte forventninger om udskyldelse af afdrag på selskabets anden gæld - samt dels ved at selskabets ledelse vil tilføre selskabet den fornødne likviditet.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	864.866
Andre omkostninger til social sikring	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	5.408
	<hr/>
	<b>876.522</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	2

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.722
Andre finansielle omkostninger	186
	<hr/>
	<b>36.908</b>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 15. august 2018	<hr/>
	10.000
	<hr/>
	<b>10.000</b>

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<hr/>
	-1.215.265
	<hr/>
	<b>-1.215.265</b>
